o cenách v znení 

neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších 
predpisov, ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách na celkovej 
zmluvnej cene diela 15 000 €  bez DPH, 20% DPH je  3 000 €, cena vrátane 20% 
DPH je 18 000 € (slovom osemnásť tisíc €).  

2. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi  zálohu na 

dielo. 

3. Zmluvné strany sa dohodli, že celková cena za vykonanie diela podľa bodu 1. 

tohto článku je konečná a nie je možné ju meniť. 

4. Zmluvné strany sa dohodli, že pod zaplatením celkovej ceny podľa bodu 1.